
Fsz: Témakör Név, rendfokozat Szervezet Telefonszám E-mail

1. Katonai testnevelés Németh Zsolt őrnagy HVK KIKCSF 02 / 34 / 63-36 nemeth.zsolt@mil.hu

2. Általános harcászat Nagy Róbert alezredes HVK KIKCSF 02 / 34 / 63-26 nagy.robert@hm.gov.hu

3. Nem háborús műveletek Tóth Gábor alezredes HVK KIKCSF 02 / 34 / 63-33 toth.gabor3@hm.gov.hu

4. Általános lőkiképzés Bak Ferenc őrnagy HVK KIKCSF 02 / 34 / 63-28 ferenc.bak@mil.hu

Szekeres Tibor őrnagy MH SZFP 02 / 34 / 41-34 tibor.szekeres@mil.hu

Fügedi József őrnagy  MH SZFP 02/ 34 / 4119 fugedi.jozsef@mil.hu

7. Katonai tereptan Hosszu István őrnagy MH LTP 02 / 2 / 56-592 hosszu.istvan@mil.hu

8. Logisztikai ismeretek Dr. Sári Gábor alezredes. HVK LCSF 02 / 34 / 41-94 sari.gabor@mil.hu

9. Egészségügyi ismeretek
Dr Löcher Zsuzsanna 

alezredes
MH EK 02 / 27 / 2378 locher.zsuzsanna@mil.hu

10.
Szolgálati szabályzat 

ismeretek
Gáspár Attila őrnagy HVK KIKCSF 02 / 34 / 63-34 gaspar.attila@mil.hu

11. Alaki kiképzés Varga István őrnagy HVK KIKCSF 02 / 34 / 63-39 Varga.Istvan@hm.gov.hu

12.

Jogi és hadjogi ismeretek / 

Magyarország  honvédelmi 

rendszere témakör

Dr. Balogh András József 

ezredes
HVK JIF 02 /2/ 22037 balogh.andras.jozsef@hm.gov.hu
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5. Műszaki kiképzés

6. ABV védelmi ismeretek
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13. Kiberbiztonsági ismeretek Kardos Sándor alezredes MHP HSZ KIBSZ 02 / 2 / 25-178 kardos.sandor@hm.gov.hu

14. Törzsszolgálati ismeretek Dr. Bálint László őrnagy HVK HDMCSF 02 / 2 / 21-776 balint.laszlo@mil.hu

15.

Magyarország 

Katasztrófavédelmi 

rendszere

Hanuska Miklós alezredes HVK HDMCSF 02 / 2 / 21-346 hanuska.miklos@hm.gov.hu

Dr. habil Molnár Anna Molnar.Anna@uni-nke.hu

Vecsey Mariann százados Vecsey.Mariann@uni-nke.hu

17. Katonai vezetési ismeretek Nosza Vilmos ezredes

NKE HHK Katonai 

Vezetéstudo-mányi és 

Közismereti Tanszék

02 / 2 / 29-487 Nosza.Vilmos@uni-nke.hu

16.
Biztonságpolitikai 

ismeretek

NKE HHK Nemzetközi 

Biztonságpolitikai 

Tanulmányok Tanszék

06 / 1 / 432-9000 //                                                 

20-803 mellék                            

02 / 2 / 20-803                                                    
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